De'Longhi Appliances s.r.I - Divisione Commerciale Ariete

https://www.ariete.net

i

NN

SN

'y
BN

W
Ok

b,

\-\“}\ .'-3'\

MACCHINA DA CAFFE
AMERICANO VINTAGE

Modello: 1342/04
Codice: 00M134204AR0
EAN: 8003705114142

Macchina da caffé americano Vintage, prepara da 4 a 12 tazze di delizioso caffe lungo, caldo e
gustoso. Grazie al timer incorporato ed al display LCD ¢ possibile programmare 1'erogazione del caffe
entro le 24h. La piastra di appoggio della caraffa in vetro temperato mantiene in caldo la bevanda per
circa mezz'ora. Il sistema antigoccia della macchina caffe filtro permette di interrompere l'erogazione
all’estrazione della tazza, per riprendere premendo il pulsante pausa&servi. Il portafiltro ¢ estraibile e

facilmente lavabile.

Specifiche prodotto
Potenza

Capacita

Timer

Display

Funzione programmazione
Funzione pausa & servi
Caraffa in vetro temperato
Piastra riscaldata automatica
Filtro removibile e lavabile
Funzione auto-pulizia
Marchi di Conformita
Lunghezza prodotto

Larghezza prodotto

960W
4-12 tazze

24h

23.50 cm

1/2


https://www.ariete.store/product/macchina-per-caffe-americano-verde-ariete-vintage-1342-drip-coffee

-Ariete_

De'Longhi Appliances s.r.I - Divisione Commerciale Ariete

https://www.ariete.net

Altezza prodotto
Peso prodotto
Peso scatola

Peso master

Pezzi master
Pezzi pallet

Pezzi container 20
Pezzi container 40

Pezzi container 40H

35.00 cm
290Kg
4.08 Kg
4.08 Kg
1

44

932

1930
2034

2/2


http://www.tcpdf.org

