



MACCHINA DA CAFFÈ AMERICANO VINTAGE

Modello: 1342/04

Codice: 00M134204AR0

EAN: 8003705114142

Macchina da caffè americano Vintage, prepara da 4 a 12 tazze di delizioso caffè lungo, caldo e gustoso. Grazie al timer incorporato ed al display LCD è possibile programmare l'erogazione del caffè entro le 24h. La piastra di appoggio della caraffa in vetro temperato mantiene in caldo la bevanda per circa mezz'ora. Il sistema antigoccia della **macchina caffè filtro** permette di interrompere l'erogazione all'estrazione della tazza, per riprendere premendo il pulsante pausa&servi. Il portafiltro è estraibile e facilmente lavabile.

Specifiche prodotto

Potenza	960W
Capacità	4-12 tazze
Timer	24h
Display	LCD
Funzione programmazione	✓
Funzione pausa & servi	✓
Caraffa in vetro temperato	✓
Piastra riscaldata automatica	✓
Filtro removibile e lavabile	✓
Funzione auto-pulizia	✓
Marchi di Conformità	CE
Lunghezza prodotto	21.00 cm
Larghezza prodotto	23.50 cm

Altezza prodotto	35.00 cm
Peso prodotto	2.90 Kg
Peso scatola	4.08 Kg
Peso master	4.08 Kg
Pezzi master	1
Pezzi pallet	44
Pezzi container 20	932
Pezzi container 40	1930
Pezzi container 40H	2034
